
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14384 – Poz. 2510

Na podstawie art. 22 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000 Nr 47, poz. 544 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

 
§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010r. tworzy się odrębne ob-
wody głosowania określone w szpitalach, zakładzie 
pomocy społecznej oraz zakładzie karnym o nume-
rach, granicach i siedzibach określonych w załączni-
ku do niniejszej uchwały.

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Wielko-
polskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Kalisza

 Adela Przybył

2510

UCHWAŁA NR XLVIII/678/2010 RADY MIASTA KALISZA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Kalisza odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, za-
kładzie pomocy społecznej i zakładzie karnym dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

 	
  
 §3.	
  Uchwałę	
  przekazuje	
  się	
  Wojewodzie	
  Wielkopolskiemu	
  i	
  Komisarzowi	
  Wyborczemu	
  w	
  Kaliszu	
  
 	
  
 §4.	
  Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  dniem	
  podjęcia	
  i	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  Województwa	
  
Wielkopolskiego	
  oraz	
  podaniu	
  do	
  publicznej	
  wiadomości	
  w	
  sposób	
  zwyczajowo	
  przyjęty.	
  
 	
  

 Przewodnicząca	
  Rady	
  Miejskiej	
  Kalisza	
  
 Adela	
  Przybył	
  

 	
  
 	
  

 Załącznik	
  
 do	
  uchwały	
  Nr	
  XLVIII/678/2010	
  

 Rady	
  Miejskiej	
  Kalisza	
  
 z	
  dnia	
  	
  29	
  kwietnia	
  2010	
  roku	
  

 Miasto	
  Kalisz	
  
 	
  

Numer	
  obwodu	
  	
  
głosowania	
  

Granice	
  obwodu	
  głosowania	
   Siedziba	
  Obwodowej	
  Komisji	
  	
  
Wyborczej	
  

	
  
52	
  

	
  
Wojewódzki	
  Szpital	
  Zespolony	
  

	
  

	
  
ul.	
  Poznańska	
  79	
  

	
  
53	
  

	
  
Wojewódzki	
  Szpital	
  Zespolony	
  

	
  

	
  
ul.	
  Toruńska	
  7	
  

	
  
54	
  

	
  
Zakład	
  Karny	
  

	
  

	
  
ul.	
  Łódzka	
  2	
  

	
  
55	
  

	
  

	
  
Dom	
  Pomocy	
  Społecznej	
  

	
  
ul.	
  Winiarska	
  26	
  

	
  

2511	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XXXIX/327/III/2010	
  RADY	
  W	
  POZNANIU	
  

 z	
  dnia	
  31	
  marca	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie:	
  regulaminu	
  dodatków	
  płacowych	
  w	
  szkołach,	
  placówkach	
  oświatowych	
  i	
  placówkach	
  opiekuńczo-­‐
wychowawczych	
  Powiatu	
  Poznańskiego	
  
	
  
 Na	
  podstawie	
  art.	
  30	
  ust.	
  6,	
  art.	
  34	
  oraz	
  art.	
  54	
  ust.3	
  i	
  7	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  26	
  stycznia	
  1982	
  r.	
  Karta	
  Nauczyciela	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2006	
  
r.	
  Nr	
  97,	
  poz.	
  674,	
  Nr	
  170	
  poz.	
  1218,	
  Nr	
  220	
  poz.	
  1600,	
  	
  z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  17	
  poz.	
  95,	
  Nr80	
  poz.	
  542,	
  Nr	
  102	
  poz.	
  689,	
  Nr	
  158	
  
poz.	
  1103,	
  Nr	
  176	
  poz.	
  1238,	
  Nr	
  191	
  poz.	
  1369,	
  Nr	
  247	
  poz.	
  1821,	
  z	
  2008	
  r.	
  Nr	
  145	
  poz.	
  917,	
  Nr	
  227	
  poz.	
  1505,	
  z	
  2009	
  r.	
  
Nr	
  1	
  poz.	
  1,	
  Nr	
  56	
  poz.	
  458,	
  Nr	
  67	
  poz.	
  572,	
  Nr	
  97	
  poz.	
  800,	
  Nr	
  213	
  poz.	
  1650,	
  Nr	
  219	
  poz.	
  1706),	
  art.	
  12	
  pkt.	
  11	
  ustawy	
  z	
  
dn.	
  5	
  czerwca	
  1998	
  r.	
  o	
  samorządzie	
  powiatowym	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2001	
  r.	
  Nr	
  142,	
  poz.1592,	
  z	
  2002	
  r.	
  Nr	
  23	
  poz.	
  220,	
  Nr	
  62	
  poz.	
  
558,	
  Nr	
  113	
  poz.	
  984,	
  Nr	
  153	
  poz.	
  1271,	
  Nr	
  200	
  poz.	
  1688,	
  Nr	
  214	
  poz.	
  1806,	
  z	
  2003	
  r.	
  Nr	
  162	
  poz.	
  1568,	
  z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  102	
  
poz.	
  1055,	
  z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  173	
  poz.1218,	
  z	
  2008	
  r.	
  Nr	
  180	
  poz.	
  1111,	
  Nr	
  223	
  poz.	
  1458,	
  z	
  2009	
  r.	
  Nr	
  92	
  poz.	
  753,	
  Nr	
  157	
  poz.	
  
1241)	
  oraz	
  rozporządzenia	
  MEN	
  z	
  dnia	
  31	
  stycznia	
  2005	
  r.	
  w	
  sprawie	
  wysokości	
  minimalnych	
  stawek	
  wynagrodzenia	
  
zasadniczego	
  nauczycieli,	
  ogólnych	
  warunków	
  przyznawania	
  dodatków	
  do	
  wynagrodzenia	
  zasadniczego	
  oraz	
  
wynagrodzenia	
  za	
  pracę	
  w	
  dniu	
  wolnym	
  od	
  pracy	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2005	
  r.	
  Nr	
  22	
  poz.	
  181,	
  z	
  2006	
  r.	
  Nr	
  43	
  poz.	
  293,	
  z	
  2007	
  r.	
  Nr	
  
56	
  poz.	
  372,	
  z	
  2008	
  r.	
  Nr	
  42	
  poz.	
  257,	
  z	
  2009	
  r.	
  Nr	
  52	
  poz.	
  422,	
  Nr	
  222	
  poz.	
  1755)	
  uchwala	
  się	
  co	
  następuje:	
  	
  
 	
  
 §1.	
  Uchwała	
  dotyczy	
  nauczycieli	
  i	
  innych	
  pracowników	
  pedagogicznych,	
  o	
  których	
  mowa	
  w	
  art.	
  1	
  ust.1	
  i	
  ust.	
  1	
  a	
  	
  
cytowanej	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  26	
  stycznia	
  1982	
  r.	
  -­‐Karta	
  Nauczyciela	
  	
  

 


